
 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3o C.D. SOMMA VESUVIANA 
AMBITO TERRITORIALE 20 

 

Via Santa Maria del Pozzo, 81 - 80049   Somma Vesuviana – NA   Codice Fiscale 94102620633 
telefono 0815318529 – 0818935228 – mail: naee33500l@istruzione.it pec:naee33500l@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.terzodisomma.edu.it 

______________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria Collaudatore interno 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT 
EU – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell’infanzia”– Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia” 

 
CODICE PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-248 

 
CUP: F94D22000680006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 
ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive 
modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”; 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica con inoltro del 
Piano n. 1084329; 

VISTA la graduatoria di valutazione definitiva; 
VISTA 
 

la lettera autorizzativa Prot. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

mailto:naee33500l@istruzione.it
mailto:naee33500l@pec.istruzione.it
http://www.terzodisomma.edu.it/




 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTA 
 
VISTO 
 
VISTO 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 
27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

la delibera del Consiglio di Circolo n. 63 di approvazione del Programma 
Annuale Esercizio finanziario 2022; 

il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 6958 del 27.09.2022; 

il Regolamento di Istituto in cui sono riportati i criteri di valutazione da 
utilizzare per la selezione degli esperti interni/esterni; 

VISTO 
PRESO ATTO 
VISTI 

l’Avviso Selezione Collaudatore interno prot. n° 9062 del 30.12.2022; 
delle tematiche del progetto da realizzare; 
i titoli e le competenze richieste in avviso; 

 
VALUTA 

 
la seguente candidatura pervenuta per la figura del collaudatore interno: 
 
1. MAIONE AMALIA  pervenuta in data 04.01.2023 con protocollo n. 53;   

  
 

 
E DECRETA 

 
la seguente graduatoria: 

 
PROGETTISTA INTERNO 

 

Posizione Candidati Punteggio attribuito 

 Cognome Nome Data di nascita 

1 MAIONE AMALIA 13.05.1965 36 

 
 
CONSIDERATO  che la realizzazione del progetto richiede attività di collaudo; 
VISTO che l’ Istituzione Scolastica, per conferire il suddetto incarico è tenuta 

a rivolgersi preliminarmente al personale interno nel rispetto dei 
principi di trasparenza e parità di trattamento e, pertanto, è tenuta 
all’espletamento di una specifica procedura il cui primo atto è l’Avviso 
di selezione; 

VISTO che, per personale interno, è da intendersi il personale che lavora alle 
dipendenze dell’Istituto Scolastico che conferisce l’incarico; 



 
CONSIDERATO l’arrivo di un’unica candidatura e che, analizzata la stessa, sono 

presenti i titoli e le competenze essenziali per partecipare alla 
selezione; 

 
LA GRADUATORIA COSTITUITA È DA INTENDERSI DEFINITIVA. 

 
 
Somma Vesuviana, 14 gennaio 2023 

Il Dirigente Scolastico 
Nunzia Borrelli 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 


		2023-01-14T19:11:02+0000
	BORRELLI NUNZIA




